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 2011 Basın Açıklaması 

Semame Dağındaki Hain Pusu ve Ölen Güvenlik Birimleri Hakkında 
  
Aldığımız habere göre Kassarin ilindeki Semame dağında bir mayının patlaması sonucunda üç asker 

yaşamını yitirdi, yedi asker de yaralandı. Ayrıca Kassarin Keramet mahallesindeki güvenlik taraması 
sırasında da güvenlik görevlilerden biri yaralandı.  

Kurbanların ailelerine en sıcak taziyelerimizi sunuyor, Allah’tan sabır ve metanet diliyoruz. Umarız Allah 
kurbanlara rahmetiyle kol kanat gerer. Bu kalleşçe olayı ve şimdiye kadar akan kanı durduramayan, 
gerçekleri ortaya çıkaramayan hükümeti de şiddetle kınıyoruz. Ülkemiz ve halkın, askerler ve kolluk 
kuvvetlerinin güvenliğine karşı kurulan entrika, şüpheli kararlar, dar siyasi hesaplaşmalar, doğaçlama 
eylemler, resmi ya da etrafında şaibeli bulutların dolaştığı yabancı kurumlarca engellenen soruşturmalardan 
ayrı düşünülemez...  

Askeri, sivil ve güvenlik birimlerinin ailelerinin ocağına düşen ateş, Cumhurbaşkanlığının tazminat 
vaatleriyle söndürülemez. [Nitekim Cumhurbaşkanı son Bakanlar Kurulu toplantısında tazminat vaadinde 
bulundu]. Aksine planlayıcılar, finansörler ve failler kamuoyuna açıklanmalı, yaslı, yüreği yaralı aileler 
huzurunda yargılanmalıdır. Ancak o zaman yangına dönen mümin kalplerin ateşi sönebilir.  

Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu Kadın Kolları olarak biz, kurbanların 
annelerine, eşlerine, çocuklarına diyoruz ki yürekleri yakan bu hainlerin suç dosyaları her daim açık 
kalacaktır. Bize göre zaman aşımı ya da maddi tazminatlar bu dosyaları düşüremez. Kurulacak Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti, failleri ve arkasındaki güçleri ifşa edecek, kanları koruyacak ve hakları 
sahiplerine iade edecektir.  Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

ذي نفس ي بيده لقتل مؤمن أعظم عن
ّ
 Nefsim elinde olana yemin ederim ki Allah katında bir müminin“  د الله من زوال الدّنياوال

öldürülmesi dünyanın zevalinden daha büyük günahtır.” [Nesâi]  

 


